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Numer sprawy: KOUSZ 1/23         Poznań, dnia 07 września 2023 r. 

 

Dotyczy: Wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań diagnostyczno – laboratoryjnych na rzecz 

pacjentów Udzielającego zamówienie. 

 

Szanowni Oferenci 

 
WYJAŚNIENIA i  ZMIANY TREŚCI SWKO 

Cześć I 

Wyjaśnienia treści SWKO 

 

Udzielający zamówienia informuję, że w terminie wyznaczonym na zadawanie pytań, wpłynęły pytania 

na które zostały udzielone następujące odpowiedzi:    

 

Pytanie nr 1  

Dane literaturowe ora praktyka kliniczna wskazują na fakt, że w celu najlepszego monitorowania efektów 

ubocznych oraz podniesienia skuteczności leczenia lekami z grupy tiopuryn, wskazane jest monitorowanie 

stężenia obydwu ich metabolitów tj.: 6-MMP (6-metylmerkaptopuryna) oraz 6-TGN (6-tioguanina). 

Zamawiający w załączniku nr 1.13 do SWKO wymienia w punkcie 3 tabeli „G-test TIO”, nie specyfikując 

poszczególnych metabolitów. Czy w związku z faktem, iż w obrazie klinicznym najlepsze efekty przynosi 

oznaczanie obu metabolitów tiopuryn Zamawiający wymaga, aby w wymienionym teście (Gtest TIO) 

oznaczane były zarówno 6-MMP jak i 6-TGN ? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia uwzględnia pytanie - zgodnie ze zmianami w części II 

 

Pytanie nr 2  

Czy zamawiający dopuszcza, aby materiałem, z którego wykonywany jest G-test TIO była krew pełna w 

miejsce surowicy wymienionej w załączniku nr 1.13 do SWKO w pozycji nr 3C prezentowanej tabeli? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 3  

Zamawiający w punkcie V SWKO, podpunkt 2, kolejno podpunkt 4b, jako wymagane dokumenty składane 

wraz z ofertą wymienia dokumenty poświadczające udział w 2 zewnętrznych programach oceny jakości np. 

certyfikaty zewnątrz laboratoryjnych kontroli jakości nie starsze niż 2 lata. 

W przypadku wszystkich testów wymienionych w załączniku nr 1.13 do SWKO (G-test IFX poziom, G-test 

pcIFX, G-test TIO, G-test pcADA, G-test ADA poziom) brak jest ośrodka referencyjnego organizującego 

programy zewnętrznej oceny jakości zarówno w Polsce jak i w Europie. W związku z tym zgodnie z 

Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie standardów jakości dla medycznych laboratoriów 

diagnostycznych dopuszczalne jest dokonywanie kontroli wewnątrz laboratoryjnej opartej np. o 
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dwupoziomowe kontrole oraz kontrole powtarzalności w badaniach wykonywanych na próbkach pacjentów. 

Czy w związku z brakiem możliwości uzyskania Certyfikatu potwierdzającego udział w kontrolach zewnątrz 

laboratoryjnych Zamawiający dopuszcza złożenie przez Oferenta Oświadczenia iż wykonuje on kontrole 

wewnątrz laboratoryjne zachowując przy tym należytą staranność na każdym etapie wykonania badania co z 

kolei regulują stosowne procedury opracowane przez Oferenta? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza złożenie przez Oferenta stosowanego oświadczenia 

 

Pytanie nr 4  

Oferent zwraca się z prośbą o zmianę w Pakiecie nr 7 - poz. 17,18 czasu oczekiwania na wynik na 10 dni 

roboczych. 

Odpowiedź:  

Udzielający zamówienia uwzględnia pytanie – zgodnie ze zmianami w części II 

 

Pytanie nr 5 

Oferent zwraca się z prośbą o usunięcie z Pakietu nr 7 pozycji 4: Eozynocyty med. Carpentiera. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia uwzględnia pytanie – zgodnie ze zmianami w części II 

 

Pytanie nr 6 

Zwracamy się z prośbą o możliwość wykonywania badań w laboratoriach Limbach Niemcy. Laboratoria 

Limbach oraz ALAB laboratoria – należą do wspólnej grypy laboratoriów 

Pakiet nr 1  badanie nr 27 ,  

Pakiet nr 7 badanie nr 8, 17, 18, 22 

Pakiet nr 10 badanie nr 2, 3 

Pakiet nr 13 badanie nr 1, 2, 4, 5 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę, pod warunkiem że badania będą wykonywane w 

laboratoriach należących do tego samego podmiotu/oferenta (bez udziału podwykonawców)   

 

Pytanie nr 7 

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie pakietu 9 ze względu na brak możliwości wykonania badań  

Odpowiedź: Udzielający zamówienia  podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWKO i nie dokonuje zmian 

w zakresie pakietu nr 9  

 

Pytanie nr 8 

Prosimy o wyrażenie zgodny na udział podwykonawców w realizacji badań zgodnie z wykazem lub 

wykreślenie badań z pakietów  

Pakiet nr 1 badanie nr 40 

Pakiet nr 4 badanie nr 1  

Pakiet nr 6 badanie nr 1, 2, 3 

Pakiet nr 8 badanie nr 8, 9  

Odpowiedź: Udzielający zamówienia  nie wyraża zgody na możliwość wykonywania badań określonych 

w pytaniu przez podwykonawców   

 

 

Pytanie nr 9  

dotyczy umowy paragraf 11 kary umowne Punkt 1 b) 
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Odpowiedź: Udzielający zamówienia  podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWKO i nie dokonuję zmian 

projektu umowy  

 

Pytanie nr  10 

Zwracamy się z prośbą o przedstawienie wykazu badań CITO  

Odpowiedź:  

Zgodnie z § 3 ust 7 projektu umowy Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo wskazania badania, 

którego wykonania oczekuje niezwłocznie (badania „cito”). Badanie takie będzie wykonane w terminie  

ustalonym przez strony. Decyzję o nadaniu trybu „pilne” dla danego badania podejmuje lekarz 

Udzielającego Zamówienia.  

 

Pytanie nr  11 

Prosimy o potwierdzenie, iż oferta może zawierać  certyfikaty kontroli zewnątrz - laboratoryjne bez 

tłumaczenia na język polski.  

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dopuszcza złożenie przez Oferenta odpowiednich certyfikatów bez 

stosowanego oświadczenia bez tłumaczenia na język polski przez tłumacza przysięgłego  

 

 

Ponadto, informujemy, że po terminie zadawania pytań , wpłynęły pytania , na które udzielający 

zamówienia postanowił udzielić następujących wyjaśnień  

 

Pytanie nr  12 

zwraca się z prośbą o zmianę w Pakiecie nr 8-  poz. 5 Kał - kryptosporydioza czasu oczekiwania na wynik na 

7 dni roboczych (tyle trwa hodowla materiału do 7 dni). 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia uwzględnia pytanie - zgodnie ze zmianami w części II 

 

Pytanie nr  13 

Pakiet 8 w poz. 3 bąblowica IGG - wykonanie met. ELISA zamiast Western Blot. 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia uwzględnia pytanie - zgodnie ze zmianami w części II 

 

Pytanie nr  14 

………………………….zwraca się z prośbą o zmianę w Pakiecie nr 7 

-  poz. 2 Chromogranina A - czasu oczekiwania na wynik na 10 dni roboczych, 

- poz 11 Metoksykatecholaminy w moczu (DZM) -  czasu oczekiwania na 

wynik na 10 dni roboczych 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia uwzględnia pytanie - zgodnie ze zmianami w części II 

 

Dodatkowo wyjaśniamy, że każda część zamówienia (pakiet) stanowi całość i jest niepodzielny. Każdy 

Oferent może złożyć tylko jedną  ofertę na cały przedmiot konkursu  (tj. na wszystkie części/pakiety) 

lub tylko na poszczególne części (pakiety) zamówienia. 

 

ZMIANY SWKO 

CZĘŚĆ II. 

Udzielający zamówienia wprowadza zmiany do SWKO , w sposób jak poniżej:   
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1. Część II ust 4 lit a  SWKO o treści: 

Szczegółowy wykaz/opis badań zawarty jest na formularzach cenowych stanowiących załączniki nr 1.1 – 1.14 

do niniejszego ogłoszenia. 

zmienią się na: 

Szczegółowy wykaz/opis badań zawarty jest na formularzach cenowych stanowiących załączniki nr 1.1 – 1.15 

do niniejszego ogłoszenia. 

 

2. Część II ust 4 lit a  SWKO o treści: 

Podział zamówienia na części  

Udzielający zamówienia podzielił przedmiot konkursu na 14 części (pakietów), 

zmienią się na: 

Podział zamówienia na części  

Udzielający zamówienia podzielił przedmiot konkursu na 15 części (pakietów), 

 

3. Część V ust 1 SWKO o treści : 

Oferty należy składać zgodnie z wzorem formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 2 do Ogłoszenia  i 

formularza cenowego, stanowiącego załącznik nr 1.1 – 1.14 - wyłącznie w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Konkurs ofert na świadczenia zdrowotne – w zakresie 

badań diagnostyczno – laboratoryjnych  na rzecz pacjentów Udzielającego zamówienie KOUSZ 1/2023. Nie 

otwierać przed 12 września 2023 godz.: 9:00” w Kancelarii Szpitala (budynek A, pok. 108) lub przesłać na 

adres: Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu, ul. Szpitalna 27/33, 60-752 Poznań.  

zmienia się na: 

Oferty należy składać zgodnie z wzorem formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 2 do Ogłoszenia  i 

formularza cenowego, stanowiącego załącznik nr 1.1 – 1.15 - wyłącznie w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Konkurs ofert na świadczenia zdrowotne – w zakresie 

badań diagnostyczno – laboratoryjnych  na rzecz pacjentów Udzielającego zamówienie KOUSZ 1/2023. Nie 

otwierać przed 12 września 2023 godz.: 9:00” w Kancelarii Szpitala (budynek A, pok. 108) lub przesłać na 

adres: Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu, ul. Szpitalna 27/33, 60-752 Poznań.  

 

4. Część V ust 2 pkt 1 SWKO o treści : 

Oferta powinna zawierać wszystkie wymagane oświadczenia i dokumenty. Oferta powinna być złożona: 

1) z formularzem cenowym, zgodnym z załącznikiem nr 3, 

zmienia się na 

Oferta powinna zawierać wszystkie wymagane oświadczenia i dokumenty. Oferta powinna być złożona: 

1) z formularzem cenowym, zgodnym z załącznikiem nr 1.1-1.15, 

 

 

5. Część XII ust 1 i ust 2 SWKO o treści : 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty udzielający zamówienie kierował będzie się kryteriami określonymi 

dla poszczególnych pakietów w załącznikach nr 1.1-1.14 do SWKO  

2. Sposób obliczenia wartości punktowej oferty określono dla poszczególnych pakietów w załącznikach nr 1.1-

1.14 do SWKO 
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zmienia się na 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty udzielający zamówienie kierował będzie się kryteriami określonymi 

dla poszczególnych pakietów w załącznikach nr 1.1-1.15 do SWKO  

2. Sposób obliczenia wartości punktowej oferty określono dla poszczególnych pakietów w załącznikach nr 1.1-

1.15 do SWKO 

 

 

6. Zmianie uległy załączniki nr 1,7,8,12,13 

Tekst jednolity zmienionych załączników – w załączeniu do niniejszych wyjaśnień   

 

7. Dodano pakiet nr 15 - załączniki nr 1.15 formularz cenowy dla pakietu nr 15  

Załącznik nr 1.15 – w złączeniu do niniejszych wyjaśnień.  

 

 

 

 

         …………………………. 

                  (Dyrektor) 

 

 

Opracowano przez komisję konkursową:  

Krzysztof Dambek  

Justyna Krawczyk  

Natalia Biały  

Patrycja Łuńska  

Małgorzata Tarka  

Aleksandra Stefaniak-Kałużna 


		2023-09-07T12:06:34+0200




